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Utlåtande, i anledning af verkställd granskning af fullmäktiges 
i riksbanken och fullmäktiges i riksgäldskontor et åtgärder 
för utförande af det dem gemensamt lemnade uppdrag i 
fråga om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- 
och riksbankshus.

Till behandling af sammansatt stats- och bankoutskott hafva öfver- 
lemnats dels från statsutskottet den del af Riksdagens år 1900 församlade 
revisorers berättelse angående riksgäldskontoret, hvilken afhandlar bygg
nadsfonden för riksdags- och riksbankshus, dels från såväl stats- som 
bankoutskottet fullmäktiges i riksbanken och i riksgäldskontoret till 
nämnda båda utskott afgifna berättelse angående fullgörandet af det 
fullmäktige gemensamt lemnade uppdrag i fråga om de byggnader för 
Riksdagen m. in. och riksbanken, som 1888 års Riksdag beslutit skola 
uppföras å Helgeandsholmen, hvarjemte sammansatta utskottet fått emot
taga protokollen vid fullmäktiges gemensamma sammanträden under sist- 
förflutna år samt innevarande år till och med den 14 nästlidne januari.

Yid 1 900 års riksdag erliöllo fullmäktige i riksbanken och i riks
gäldskontoret ansvarsfrihet för alla de beslut och åtgärder, som funnos 
antecknade i deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan om 
uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus förda proto
koll från den 20 januari 1899 till och med den 15 januari 1900.
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Utskottet tiar nu cj mindre tagit kännedom om ofvan omförmälda 
revisionsberättelse, i hvad den rör byggnadsfonden för riksdags- och riks- 
bankshus, samt fullmäktiges i riksbanken och i riksgäldskontor berättelse 
om det vidare fullgörandet af ofta nämnda uppdrag, än äfven genomläst 
de protokoll, som förts vid fullmäktiges deraf påkallade, efter den 15 
januari 1900 till och med den 14 januari detta år hållna gemensamma 
sammanträden.

Af ett vid fullmäktiges ofvannämnda berättelse fogadt yttrande 
utaf sakkunnig person i fråga om anläggning af bro öfver norra grenen af 
Norrström, i Drottninggatans förlängning, framgår, att denna brobyggnad 
skulle kunna i viss mån inverka på vattenståndet i Mälaren. Utskottet har 
härvid endast velat uttala den öfvertygelsen, att vid det slutliga bestäm
mandet om denna brobyggnad behörigt afseende fästes dervid, att bro
byggnaden måtte så anordnas, att de nuvarande vattenförhållandena i 
Mälaren derigenom icke försämras och ej heller en framtida reglering af 
vattenståndet försvåras.

Då utskottet funnit fullmäktige under den tid, utskottets nu före
tagna granskning omfattat, hafva med nit och omtanke fullgjort ifråga
varande uppdrag, får utskottet hemställa,

att fullmäktige i riksbanken och fullmäktige i riks- 
gäldskontoret må tillerkännas full ansvarsfrihet för alla 
de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i deras 
vid gemensamma sammanträden rörande frågan om 
uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riks- 
bankshus förda protokoll från den 15 januari 1900 till 
och med den 14 januari 1901.

Stockholm den 4 februari 1901.

På det sammansatta utskottets vägnar:

HUGO TAMM.
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